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EVALUACION TECNICA

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA: El oferente debera presentar cuatro (4) certificaciones de contratos ejecutados o en ejecucion durante los los ultimos tres afos, con o sin formalidades plenas, convenios, u otra denominacion, suscritos por el proponente,
cuyo objeto principal incluya las actividades conservacion y/o mantenimiento y/o adecuacion de instalaciones interiores o exteriores de edificaciones.En experiencia especifica: un proponente debera allegar dentro de las cuatro (4) certificaciones solicitadas para
la experiencia general, por lo menos una (1) en la que se demuestre su experiencia en remodelaciones de edificaciones en la que se incluya el suministro y/o la instalacion de cubiertas de edificaciones.

EXPERIENCIA K
PROPONENTE OBJETO DE LAS CERTIFICACIONES VIGENCIA GENERAL ESPECIFICA RUP CONTRATACIO OBSERVACIONES
1_.CONSTRUCCION DEL CENTRO TEOTERAPEUTICO GUASCA
REALIZANDO : EXCAVACIONES, PERFILADO DE TALUDES,
CIMENTACION, ESTRUCTURA EN CONCRETO Y LADRILLO A LA VISTA,
CUBIERTA METALICA, SENDEROS PEATONALES Y URBANISMO,
INSTALACIONES ELECTRICAS E HIDROSANITARIAS, CARPINTERIA
MADERA Y CARPINTERIA METALICA. _2_ ADECUACION Y ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
MANTENIMIENTO DEL CASINO DE SUBOFICIALES DE LA ESPRO RELACIONADAS CON EL OBJETO DE LA|
REALIZANDO OBRAS ENTRE OTRAS COMO COLUMNAS Y INVITACION No. 12 ADECUACION DE LA
1 |CONSORCIO C & A 2008 ESTRUCTURA DE CUBIERTA, CUBIERTA EN PALMA DE CALICA. _3_| 2007- 2007-2007-2006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |SEDE ALAC., Y EN LAS ESPECIFICAS DE
EJECUTAR OBRAS CIVILES DE ADECUACION Y MANTENIMIENTO DEL INSTALACION DE CUBIERTAS DE
LABORATORIO DEL BANCO DE VOCES DAS PALOQUEMAO BOGOTA. EDIFICACIONES ESTAN
_4_ MANTENIMIENTO Y REMODELACION DE LAS INSTALACIONES DEL, COMTEMPLADAS.
COLEGIO EN EL INSTITUTO SAN IGNACIO DE LOYOLA.
1_EJECUCION DE OBRAS CIVILES DE ADECUACION, MANTENIMIENTO
Y REPARACION DEL ESPACIO FISICO DE LAS INSTALACIONES DE 10
CONJUNTOS RESIDENCIALES BAJO LA ADMINISTRACION DE PROYSN. ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
_2_ REMODELACION Y ADECUACION LOCATIVAS TALES COMO RELACIONADAS CON EL OBJETO DE No.
PINTURA DE FACHADAS, RESANES, REPARACION DE CUBIERTA Y 12 ADECUACION DE LA SEDE ALAC., Y
2 |GRUPOAZERSA. CANALES Y PINTURA DE INTERIORES. _3_  MANTENIMIENTO 2008- 2008-2006-2007 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN LAS ESPECIFICAS DE INSTALACION
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES FISICAS DE LA DE CUBIERTAS DE EDIFICACIONES
PLANTA DE ENSAMBLE DE TABLEROS. _4 MANTENIMIENTO, ESTAN COMTEMPLADAS.
REPARACION E IMPERMEABILIZACION DE 650 M2
CORRESPONDIENTES A LA CUBIERTA DEL EDIFICIO DE CALLE 82.
1_REMODELACION Y ADECUACION DE LOS PISOS 11 Y 16 DEL ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
EDIFICIO LOTERIA DE BOGOTA. _2_ ADECUACION Y MANTENIMIENTO RELACIONADAS CON EL OBJETO DE No.
3 |HECTOR VICENTE RODRIGUEZ ROMERO DE LA SEDE PROPIEDAD DE LA CONTROLORIA DE BOGOTA. 3 2007- 2008-2007-2006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12 ADECUACION DE LA SEDE_ALAC, Y

ADECUACION Y MANTENIMIENTO DEL INMUEBLE UBICADO CON LA
CALLE 27A No. 35-45 BTA. _4_ ADECUACION FISICA DE LA BODEGA
UBICADA EN LA CALLE 15 No 59-23.

EN LAS ESPECIFICAS DE INSTALACION
DE CUBIERTAS DE EDIFICACIONES
ESTAN COMTEMPLADAS.




EXPERIENCIA K
PROPONENTE OBJETO DE LAS CERTIFICACIONES VIGENCIA GENERAL ESPECIFICA RUP CONTRATACIO OBSERVACIONES
1_MANTENIMIENTO DEL MANTO ASFALTICO DE LAS DIFERENTES DENTRO DE LAS PRIMERAS CUATRO
AREAS DE LA DIRECCION CENTRAL DE POLICIA JUDICIAL. _2_ CERTIFICACIONES ~ ALLEGADAS, LA
REMODELACION DE LA SUPERTIENDA OLIMPICA 419 STO AUTOPISTA CERTIFICACION DEL MANTENIMIENTO
NORTE UBICADO EN LA CIUDAD DE BOGOTA. _3_ CONSTRUCCION Y| ASFALTICO DE LAS DIFERENTES AREAS
INGEPLAQ LTDA. ADECUACION SEGUNDA ETAPA (BLOQUE 1 Y BLOQUE 2) DE LA 2003-2007-2008 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE LA DIRECCION CENTRAL DE LA|
EDUCACION EDUCATIVA NUESTRA SENORA DEL PILAR EN POLICIA JUDICIAL, NO TIENE RELACION
VILLAGARZON (PUTUMAYO) _4_.REMODELACION DE LA SUPERTIENDA ALGUNA CON EL OBJETO DE LA
OLIMPICA 439 STO 7 DE AGOSTO EN BOGOTA PRESENTE INVITACION DIRECTA
1_.ADECUACION, AMPLIACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE
DIEZ SALAS DE COMPUTO Y UNA AREA DE TALLER EN SUCURSAL DE
MANIZALES. _2_ MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
LAS  INSTALACIONES DONDE FUNCIONAN  OFICINAS 3 RELACIONADAS CON EL OBJETO DE No.
CONSORCIO INGENIEROS ASOCIADOS ADECUACION DE LA PLANTA FISICA DE LOS TALLERES DE SISTEMKSi, 2007- 2007-2006-2007 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12 ADECUACION DE LA SEDE_ALAC, Y
2008 EN LAS ESPECIFICAS DE INSTALACION
ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA, BIBUJO TECNICO Y EBANISTERIA. DE CUBIERTAS DE EDIFICACIONES
_4_MANTENIMIENTO E IMPERMEABILIZACION DE LAS CUBIERTAS DE ESTAN COMTEMPLADAS
LAS UNIDADES RESIDENCIALES 1,2 Y 3 DEL CONJUNTO VALLE DE LA ’
FERREIRA, UBICADAS EN LA CIUDAD DE CALI.
1_MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA METALICA DEL 7 PISO Y DE
ESTRUCTURA EN MADERA DEL 1 PISO DEL EDIFICIO SAN AGUSTIN, ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
PROPIEDAD DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO. _2_ RELACIONADAS CON EL OBJETO DE No.
MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES FISICAS DE CAFETERIA DEL 12 ADECUACION DE LA SEDE ALAC., Y
IDACO LTDA. EDIFICIO SAN AGUSTIN PROPIEDAD DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y 2006- 2007-2006-2007 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN LAS ESPECIFICAS DE INSTALACION
CREDITO PUBLICO. _3_ REMODELACION ALMACEN SURTIMAX DE CUBIERTAS DE EDIFICACIONES
GIRARDOT. _4_ OBRAS CIVILES EN LOS DIFERENTES ALMACENES DE ESTAN COMTEMPLADAS.
LA CADENA.
1_MANTENIMIENTO LOCATIVO Y ADECUACIONE FISICAS PARA LAS ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
REGIONES CENTRO Y ORIENTE DE CONFORMIDAD CON LAS RELACIONADAS CON EL OBJETO DE No
CONDICIONES TECNICAS, ECONOMICAS Y JURIDICAS, PREVISTAS. _2_| 12 ADECUACION DE LA SEDE ALAC Y
CONSTRUCCIONES MASTER Y CIA LTDA |REMODELACION Y ADECUACIONES LOCATIVAS DE LA ESCUELA| 2008- 2008-2008-2008 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE y

EDUCATIVA SAN FRANCISCO. _3_ CONSTRUCCION ADECUACION
UNIDAD EDUCATIVA EL EDEN. _4_ ADECUACION POR PARTE DEL
CONTRATISTA DEL AREA DE RECEPCION DE LA SUPERINTENDENCIA.

EN LAS ESPECIFICAS DE INSTALACION
DE CUBIERTAS DE EDIFICACIONES
ESTAN COMTEMPLADAS.




EXPERIENCIA K
PROPONENTE OBJETO DE LAS CERTIFICACIONES VIGENCIA GENERAL ESPECIFICA RUP CONTRATACIO OBSERVACIONES
1_MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA Y CUBIERTA DEL EDIFICIO
HERBERT BOY. _2_ REEMPLAZO DE LA CUBIERTA EN SU TOTALIDAD
DE LA ESTACION DE LA SABANA, INCLUYENDO EL MANTENIMIENTO Y ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
REPARACION DE CERCHAS, CORREAS Y DE LA ESTRUCTURA RELACIONADAS CON EL OBJETO DE No.
METALICA DONDE SE SOPORTA LA CUBIERTA. _3_.ADECUACION Y 12 ADECUACION DE LA SEDE ALAC., Y
CONSORCIO VALSAN MANTENIMIENTO INTEGRAL DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA 2007- 2007-2006-2007 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN LAS ESPECIFICAS DE INSTALACION
DEL HOSPITAL EDUARDO SANTOS ISTMINA. 4 . DISENO E DE CUBIERTAS DE EDIFICACIONES
INSTALACION DE PISO CONDUCTIVO Y ADECUACION PARA ESTAN COMTEMPLADAS.
INFRAESTRUCTURA DEL CALL CENTER DE MARKETING XXI LTDA, CALI
COLOMBIA.
1_PRESENTAR SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
LOCATIVAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS, EN
EL INMUEBLE DONDE FUNCIONA LA UNIDAD ANTISECUESTRO DEL ANEXA CERTFICACIONES DE OBRAS
DAS. _2_ MANTENIMIENTO Y LAS REPARACIONES LOCATIVAS EN EL RELACIONADAS CON EL OBJETO DE LA|
INMUEBLE DONDE FUNCIONARA LA UNIDAD CONTRA EL SECUESTRO INVITACION No. 12 ADECUACION DE LA
PROYECTAR INGENIERIA LTDA. Y LA EXTORSION DE LA FISCALIA GENERAL DE NACION EN LA SEDE| 2006- 2006-2006-2007 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |SEDE ALAC., Y EN LAS ESPECIFICAS DE

LA MERCED. _3_ MANTENIMIENTO Y LAS REPARACIONES LOCATIVAS|
EN EL INMUEBLE DONDE FUNCIONA LA DIRECCION DE GAULAS
MILITARES. _4_REMODELACION, ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE
LA PLANTA FISICA DEL HOGAR INFANTIL TIO GUACHUPECITO DE
GUAPI.
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